Katsaus vuoteen 2018




Caverion - Olemme Euroopan johtavia palveluyrityksia

Suunnittelemme, toteutamme,
huollamme ja yllapidamme
kayttajaystavallisia ja
energiatehokkaita ratkaisuja
rakennuksille, infrastruktuurille
ja teollisuuslaitoksille Pohjois-,
Keski- ja Ita-Euroopassa.

TEKNISET TUOTEALUEET

Lammitys, lImanvaihto ja
iimastointi

vesi ja viemari

Jaahdytys

Tanska 6 % |t&-Eurooppa 3 %

Itavalta 8 % )
Ruotsi 20 %
Liikevaihto

divisioonittain
(2018)

Teollisuuden
ratkaisut 10 %

Saksa 20 %

Suomi 15 %
Norja 17 %

=

Sahkaistys

Informaatio- ja
viestintateknologia

Turvallisuus

2,2mrd. e

Liikevaihto

0,2X
Nettovelat/
Kayttbkate

30 000

huollettavaa
kohdetta

Automaatio

53,4 milj. e
Oikaistu
kayttokate

14 950
Tyontekijaa, joista
Suomessa 4 181
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toimintamaata
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2018: Suorituksen johtamisen vuosi — Paatapahtumat
Molemmat liiketoimintayksikot paransivat suhteellista kannattavuuttaan viime vuodesta

Palveluiden kannattava Projektit-liiketoiminnan
kasvu jatkui kddnnevaihe jatkui
> Palveluiden liikevaihto kasvoi > Alaskirjauksia erityisesti
2,5 % paikallisvaluutoissa vuonna 2016 tai aikaisemmin
(55 % konsernin liikevaihdosta) aloitetuista projekteista
Palveluiden tilauskanta kasvoi > Tarjoustoiminta edelleen
ja kannattavuus parani. selkeasti valikoivampaa

Yksi yritysosto ja useita Riskitaso laskuun Asiakasuskollisuus parani ja

divestointeja > Kaikki kolme suurta mve__stomnlt_myyr_ltlln Ja

- Jetitek Oy Teollisuuden ratkaisuiden uusiin ratkaisuihin kasvoivat

- Puola riskiprojektia sovittu ° 29_% parannus

o T3ekKi Saksan kartelliasiaan sovinto, a&_akasuskqlhsuudess_a _

- Teollisuuden putkisto- ja seurauksena 40,8 milj. € sakko ° Asiakkuuksien hoitaminen ja
sailiGprojekiit Tase vahvistui selkeasti kilpailukyky paranivat
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Avainlukuja

Milj. e 1-12/18 1-12/17 Muutos
Tilauskanta 1494,3 1491,0 0,2 %
Liikevaihto 2204,1 2275,8 -3,2 %
Oikaistu kayttokate 53,4 25,8 106,7 %
Oikaistu kayttokateprosentti, % 2,4 1,1
Kayttokate -8,8 3,8
Kayttokateprosentti, % -0,4 0,2
Liikevoitto -35,9 -26,6 -35,2 %
Liikevoittoprosentti, % -1,6 -1,2
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, e -0,40 -0,24 -66,0 %
Operatiivinen kassavirta ennen rahoituseria ja veroja 21,6 -8,7
Kayttopadoma -54,6 -30,8 77,0 %
Korollinen nettovelka 6,9 64,0 -89,2 %
Nettovelat/Kayttokate 0,2 2,9
Velkaantumisaste, % 2,7 27,2
Omavaraisuusaste, % 30,2 25,8
Henkiléstd kauden lopussa 14 950 16 216 -7,8 %




Esimerkkeja uusista sopimuksistamme vuonna 2018

Palvelut k||nte|st0|h|n

Technopolis (FI, SWE, NO) [Imenaun teknllllnen ylloplsto (DE) Teollisuuden voima (FI)
[ e [t R ——t = = - e S O A : Pt e - Liiorielh s L e
Olkiluoto 1 ja 2 ydinvoimalaitosyksikot

Projektit kiinteistoihin

Veldekke (NO) uudet t0|m|st0t

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri Uu5| Leonin tehdas




Litkevaihdon kehitys

Konsernin liikevaihto, mili. euroa > Liikevaihto laski 3,2 % viime
5 407 2 443 vuodesta (-1,3 % paikallis-
2 364 valuutoissa).
l I B
2204
. . > Liikevaihdon muutos
- liiketoimintayksioittain:
2014 2015 2016 2017 2018 Palvelut +0,3 % ja Projektit -7,1 %
(+2,5 % ja -5,6 % paikallis-
Liikevaihto divisioonittain, mi. euroa =207  m2018 valuutoissa)
+3 % -9 % -10 % -7 % -8 % +6 % +9 % -3%
492 , 469 457 > Heikentava vaikutus Krantzin
367 377 sagrg 3 336 myynnista 2017 lopulla
. 143129 . 162777 78 75
. H =
Norja Tanska Ruotsi Saksa Teollisuuden Suomi Itavalta Ité-Eurooppa

ratkaisut

Vuoden 2017 vertailuluvut ovat IFRS 15 -lukuja.
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Oikaistu kayttokate yli kaksinkertaistui vuonna 2018

(o}

ikaistu kayttok li kaksinkertaistui vuonna 2018. o .
Otlkaistu kayttokate yli kaksin SHIVU Oikaistu kayttokate, milj. euroa

° A_Ias_klrjauk_3|a ja kulu_ylltyk3|§1 erltylsestl vuonna 2016 tai (% liikevaihdosta)
aikaisemmin aloitetuista projekteista

53,4
: - 2,4 %
> Kayttokate oli -8,8 (3,8) milj. euroa vuonna 2018, (2,4 %)
suurin negatiivinen vaikutus Saksan 42,1 milj. €
kilpailuoikeudellisella sakolla ja siihen liittyvilla 25’23
kuluilla. (1,1 %)
> Molemmat liiketoimintayksikot paransivat vuonna .
2018 suhteellista kannattavuuttaan.
2017 2018
> Kehitys oli myonteista 2018 kaikissa divisioonissa Oikaistu kayttokate = Kayttokate ilman vertailtavuuteen
vaikuttavia erid. Vertailuluvut ovat IFRS 15 —lukuja vuonna

Tanskaa ja Itd-Eurooppaa lukuun ottamatta. 2017
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Kayttokatevertailu 2017-2018: Selvaa toiminnan parantumista,
kartellisakoista ja divestoinneista negatiivinen vaikutus

Kayttokatevertailu 2017-2018, milj. euroa

453 2,0 -42,1
]
-17,8
- -
I
-8,8
Kayttokate 2017 Toiminnan Uudelleen- Kartellisakko ja Divestoinnit Kayttokate 2018
parantuminen jarjestelykulut siihen liittyvat kulut
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Liiketoimintayksikdiden kohokohtia tilikaudella 2018

PALVELUT PROJEKTIT

> Palveluiden liikevaihto kasvoi 2,5 prosenttia > Suoritus parantunut olennaisesti kahteen edellisvuoteen
paikallisvaluutoissa divestoinneista seka verrattuna, mutta edelleen negatiivinen paéosin vanhojen
kannattamattomien yksikdiden ja asiakassopimusten projektien kateheikennysten seka vanhoihin riitaisuuksiin
lopettamisista huolimatta ja divestointeihin liittyvien kertaluonteisten kulujen vuoksi

> Katteet ja kassavirta paranivat viime vuodesta > Laskutusjattamé parantunut ~40 milj. euroa edellis-

> Useita uusia palvelusopimuksia saatu suurilta yhtioilta, ml. vuodesta

0o

Vanhempien vaateiden ja erddntyneiden myyntisaamisten
maara laskussa, useita suuria riitaprojekteja sovittu

m Projektit aloitettu 2016 tai aikaisemmin
m Projektit aloitettu 2017 tai mydhemmin

useammassa Caverionin maissa toimivilta asiakkailta

Erinomaisesti suoriutuvien yksikoiden kayttokate

m 2017 m 2018
Liikevaihto 2018, euroa Projektikate 2018, %

Sisaltavat vain projektikohtaisen liikevaihdon ja projektikatteen, ei sisalla liiketoimintayksikdn vaikutuksia. c



Jatkuvaa parannusta asiakasuskollisuudessa
Monipuolinen asiakassegmenttijako tuo stabiliteettia

Caverionin liikevaihto 2018
asiakassegmenteittain

16 % 15 %

+4

pistetta

+5

pistetta

m Julkinen sektori
_ m Teollisuus
Caverion m Kiinteistdjen omistajat ja kiinteistokehittajat

m Kiinteistdjen kayttajat
m2016 =2017 =2018 = Rakennusliikkeet




HenkilOsto ja kestava kehitys — Kohokohtia vuodelta 2018

Tapaturmataajuus parani Henkilosto divisioonittain Vu!:)nna_ 2018 asiakkaille
edelleen: 5,2 (2017: 5,7) 2018 tarjottujen EPC -

T e energiansaastohank-
! P keiden saastot olivat
tavoitetasolla (< 5): S——

4,5 (2017:4,1)
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100 % liiketoiminnasta on
ISO 9001 -laatusertifioitua.

Tama vastaa 27 000
kerrostalokolmion
keskiméaaraista vuotuista

m Ruotsi 20 % i
= Norja 16 % energiankulutusta.

B Suomi 17 %

m Saksa 15 %

m Teollisuuden ratkaisut 11 %

m [t&d-Eurooppa 9 %

m Tanska 6 %

u [tavalta 6 %
Konsernipalvelut 1 %

HEHEHEEE

HEH
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14 950 tyontekijaa, joista
noin 4 200 Suomessa




Kassavirta, investoinnit ja velkaantuneisuus

> Operatiivinen kassavirta ennen Operatiivinen kassavirta ennen rahoituseria ja veroja, milj. euroa
rahoituseria ja veroja parani 72,3
milj. euroa lukuun ottamatta
Saksan 40,8 milj. euron sakkoa ja
siihen liittyvia kuluja.

parannus _~ r—-----

> Vapaa kassavirta parani

2,9 (-8,5) milj. euroon 2018. -8,7
2014 2015 2016 2017 2018
Kayttbomaisuusinvestoinnit olivat
17,5 (20,4) milj. euroa 2018. mm Nettovelka (Milj. e) —Nettovelka/Kayttokate (12 kk)
> |T-investoinnit: 7,3 (13,3) milj. e 2,8x 2,9

> Muut investoinnit: 10,2 (7,1) milj. e 0,7x 0 M(S

. - 64
Nettovelat olivat 7 milj. euroa 2018

50 30
lopussa. ] E— L] !

2014 2015 2016* 2017* 2018*

* Nettovelka/Kayttokate laskettu lainapankkien kanssa vahvistettujen laskentaperiaatteiden mukaisesti.

\Zx

Vapaa kassavirta = Operatiivinen kassavirta ennen rahoituseria ja veroja — Maksetut verot — Investointien rahavirta (netto, sisaltaen yrityskaupat).

*Operatiivinen kassavirta ennen rahoituseria ja veroja oikaistuna 42,1 milj. euron Saksan sakolla ja siihen liittyvilla kuluilla.



Kayttopaaoman kehitys

> Konsernin kayttopadoma parani 2018.

e Positiivinen trendi kaikissa divisioonissa Saksaa
lukuun ottamatta

> Kayttopdaomaa vapautunut Teollisuuden
ratkaisuiden riskiprojekteista

> Saksan 40,8 milj. euron kilpailuoikeudellinen
sakko maksettiin Q3/2018.

> QOsatuloutussaamisten maara laski 207,4
(226,5) milj. euroon ja myyntisaamisten maara
311,6 (333,9) milj. euroon.

> Myds vanhoissa eraantyneissa
myyntisaamisissa oli hyvaa kehitysta.

m Kayttbpadoma, milj. e
= Suhteessa liikevaihtoon, %

2014 2015 2016 2017

Vertailuluvut ovat IFRS 15 —lukuja vuonna 2017.

-2,5 %
2018



Pidennetty velkamaturiteettirakenne helmikuun 2019 alussa

toteutetun jalleenrahoituksen jalkeen

Velkamaturiteettirakenne 31.12.2018, milj. euroa

27 30

2019 2020

Velkamaturiteettirakenne 4.2.2019*, milj. euroa

7
— o o0
2019 2020 2021

2021->

2022
* Velkamaturiteetissa ei ole huomioitu IFRS 16 mukaisia korollisia velkoja

Rahoitusasema 31.12.2018
> Velkasalkun arvo: 58,1 (93,2) milj. e
> Kaorolliset nettovelat: 6,9 (64,0) milj. e
> Nettorahoituskulut 2018: -7,9 (-5,7) milj. e
> Keskikorko (suojausten jalkeen): 2,6 % (2,5 %)
joulukuun lopussa

> 100 milj. e hybridilainan liikkeeseenlasku 9.6.2017,
kasitelty omana paaomana IFRS-tilinpaatoksessa.

Jalleenrahoitus toteutettiin helmikuussa
2019
> Pankkilainojen maara pysyi ennallaan joulukuun

lopun 2018 tilanteesta, mutta uusi laina on
kertalyhenteinen ja erdéntyy helmikuussa 2022.

> Myo6s uusi 100 milj. euron luottolimiittisopimus

eraantyy helmikuussa 2022.

> Lainat sisaltavat lisdksi yhden vuoden
pidennysmahdollisuuden.



2N 75 milj. euron joukkovelkakirjglainan

n tuloksen julkistamisen odotetaan tapahtuian tanaan

| am———

> Caverion laski likkeeseen 75 miljoonan euron kiinteékorkoisen ja vakuudettoman joukkovelkakirjalainan,
joka eraantyy 28.3.2023.

> Uusien nelivuotisten velkakirjojen kiintea vuotuinen korko on 3,250 %.

> Uusista velkakirjoista keratyt varat kaytetaan hybridilainan osittaiseen lunastukseen seka yleisiin
liiketoimintatarpeisiin ja Caverionin strategian mukaisiin investointeihin, mukaan lukien yritysjarjestelyt.

] > Teimme my0Os vapaaehtoisen kateistarjouksen 16.6.2017 liikkeeseen laskemastamme 100 miljoonan euron
hybridilainasta.

i
L |
s
> Tarjouduimme ostamaan hybridilainaa takaisin 50 miljoonaan euroon asti.
> Hybridilainan takaisinostohinta oli 101,20 %.
- Tarjousaika paattyi 22.3.2019 kello 16. e
> Takaisinostotarjouksen tuloksen julkistamisen odotetaan tapahtuvan tanaan. “

Transaktioiden tarkoituksena on maturiteettiprofiilin pidentdminen ja rahoituskustannusten alentaminen.

b WE  E il




Vertailuyhtidoiden kokonaistuotto vuonna 2018
(OMXHPI: -8,0 %)

00% Caverionin osakekurssin

40% kehitys

> +21,1 % jakautumisesta
1.7.2013 lahtien 15.3.2019
asti (OMXHPI +67,0 %)

20%

0%

-20%
° -14,0 % -13,6 %

40% -14,0 %

-60%

-80%
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Tulevaisuutta kohti




Paivitetyt 2020-strategian taloudelliset tavoitteet
(paivitetty IFRS 16:n mukaisiksi)

o 2)

Digitalisaatio mullistaa Jatkamme valikoivaa
toimialaamme — Olemme |l&hestymistapaamme
hyvassa asemassa Projekteissa, kun taas kasvua

©

KUNTOON paasyn jalkeen
Caverionin tavoitteena on
Palveluiden KASVUN

vauhdittaminen markkinakasvua
nopeammin.

asiakkaidemme digitaalisen haetaan Palveluista.

tulevaisuuden luomisessa.

Kasvu
Palveluiden kasvu > markkinat

Velkaantuneisuus
(Nettovelat / Kayttokate)**)

Kassakonversio* Kannattavuus
(Oikaistu kayttokate-%)

0 fiouahdoats =553 (pitka
iikkevaihdosta > itkan
> lOO % > 8 A) aikavalin tavoite, qut{i)uu 2020

jalkeen)

< 2.5X%

(@kaisempiier|ERSHO Konsernin liikevaihdon
tavoite: kayttokate-% > 6 %) kasvutavoite maaritellaan

vuoden 2019 lopussa.

*) Operatiivinen kassavirta ennen rahoituseria ja veroja / Kayttokate

**) Lainapankkien kanssa vahvistettujen laskentaperiaatteiden mukaisesti. Vahvistetuissa laskentaperiaatteissa ei
huomioida IFRS 16 -standardin vaikutuksia ja ne sisaltavat tiettyja oikaisuja. Jos IFRS 16 -standardin aiheuttamia
muutoksia noudatettaisiin laskennassa, tavoitetasoa muutettaisiin vastaavasti.




Kunnossa kasvuun strategia 2020 etenee suunnitelman mukaan
Kuntoon-vaihe H1/2019 asti — Kasvuvaihe H2/2019 alkaen

2017 — H1/2019 H2/2019 - 2020
KUNTOON KASVUUN

> Projektit: Suorituksen johtamisen toimenpiteiden > Kasvuun-vaiheen kaynnistaminen H2/2019 aikana

toteutus jaljella olevissa divisioonissa - Kehitetaan liiketoimintajakaumaa yha enemman
> Palvelut: Suorituksen johtamisen toimenpiteiden Palveluita kohti
viimeistely, nopeiden hyotyjen toteutus - Pasgomamarkkinapéiva 5.11.2019 Helsingissa

hinnoittelussa ja jatkuvan hinnoittelun hallinnan
perusteiden luonti

> Hankinnat ja kiinteat kustannukset: hankintojen
kategoriahallinta kaynnissa ja suorituksen
johtamisen ohjelmia jatketaan

> Tarpeen mukaan edelleen uudelleenjarjestelyita c

> Kasvutavoitteet annetaan vuoden 2019 lopulla

divisioonissa ja konsernirakenteessa



Caverion ostaa Maintpartnerin Suomen, Viron ja Puolan toiminnot
vahvistaakseen kasvuaan teollisuuden palveluissa*

Maintpartnerin liiketoiminnat Maintpartnerin toimipisteet

© Paatoimipisteet

Kauppaan ei
kuulu Ruotsin
tytaryhtio.

*Kaupan toteutuminen edellytt&é kilpailuviranomaisten
hyvéksyntaa. Lisatietoja transaktion arvostuksesta

S - -
(1) Carve-out lukuja pois
lukien Ruotsin toiminnat.
I(_Jzt\w/céerzi:ol\r:lalntpartner, julkistetaan kaupan toteutuksen yhteydessa. c
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1. Liikenneruuhkatunnistimet

2. Veden ja jateveden monitorointi
3. Pysakaintisovellukset ja -kioskit
4. Siltojen rakenteiden seuranta

5. ltseohjautuvat autot 9. Energianseuranta 13. Dronet

6. Jatteenkasittelytunnistimet 10. Aurinkopaneelit 14. Valvontakamerat

7. Valaistus 11. Alykéas logistiikka 15. Vartalokamerat

8. Palotunnistimet 12. Julkisten liikennevalineiden viestinta 16. Puettavat ja muut alylaltteet




ANALYTIKKA & TEKOALY
ETAHALLINTA
ALYKAS TUOTANNON-
OHJAUS

Caverionin
digitaaliset ratkaisut
on suunniteltu
asiakkaille e 7

rakennukset
Markkinakoko

CAVERIONIN PILVI
(CLOUD)

HUOLTOASENTAJA

Reaaliaikainen
tilannekuva

Kulujen optimointi 7

Energiatehokkuus 7

RUOtSi Ennakoiva & joustava F KAUPPAKESKUKSEN
palvelu KIINTEISTOPAALLIKK®
Saksa Tanska
Norja
. DATA
Ulkoistettu

FM-markkina Suomi

~80 mrd. e

RAKENNUKSEN HALLINTAJARJESTELMA & SENSORIT

t 1t 1 & 11
BERREEH DN




Taloudelliset tulokset tahan mennessa

Kassakonversio*

> 100 %

Kassakonversio*

72,3 milj. euroa
parannusta operatiivisessa
kassavirrassa

2018** viime vuoteen
verrattuna

Kannattavuus
(Oikaistu kayttokate-%o)

>8 %

(aikaisempi el-IFRS 16
tavoite: kayttokate-% > 6 %)

Kannattavuus
(Kayttokate-%)

Oikaistu kayttOkate parani
106,7 % vuonna 2018.

Oikaistu kayttokate-%
parantunut 2,4 (1,1)
prosenttiin vuonna 2018.

Velkaantuneisuus
(Nettovelat / Kayttokate**)

< 2.5X

Velkaantuneisuus
(Nettovelat/Kayttokate)

Parantunut tasolle 0,2x
(2,9x) 12/2018

Kasvu

Palveluiden kasvu >
markkinat

Palveluiden osuus
lilkevalhdosta > 2/3 (pitkan
alkavalin tavoite, ulottuu
2020 jalkeen)

Konsernin liikevaihdon
kasvutavoite maarltellaan
vuoden 2019 |

Kasvu

Palveluissa liikevaihdon
kasvu 2,5%
paikallisvaluutoissa 2018

Palveluiden osuus
nousussa, 57,4 %
likevaihdosta Q4/2018

KUNNOSSA olevat
divisioonat jo kasvu-uralla

* Operatiivinen kassavirta ennen rahoituserid ja veroja / Kayttokate
** Lukuun ottamatta Saksan 40,8 milj. euron sakkoa ja siihen liittyvia kuluja




Markkinanakymat, tulosohjeistus vuodelle 2019 ja
osinkoehdotus




Rakentamisen ja BKT.n kasvuennusteet Caverion-maissa

Toimitilarakentamisella on vaikutusta Caverionin Projektit-liiketoimintaan.
Toimitilarakentamisen uudisrakentamisen odotetaan kasvavan 2019 Saksaa ja Ruotsia lukuun

ottamatta ja korjausrakentamisen odotetaan jatkavan tasaista kasvuaan.

TOIMITILOJEN TOIMITILOJEN TOIMITILOJEN RAKENTAMINEN
UUDISRAKENTAMINEN KORJAUSRAKENTAMINEN YHTEENSA BRUTTOKANSANTUOTE

u KASVU '19 m KASVU '19 m KASVU '19

mKASVU '19

6,8 %

Painotettu
keskiarvo*
0,9 %

1,5% 1,39

42 %
22% 21% 209820 21% 20% 190 0 i
' : , 16% 140 l 270 19% 19% 1705 160

-0,3% 0.6 %

£ E 2 8 s £ =z E § ¢
[ s} o X <) [ o s} X 7}
> =] S [55] =z > S =] @© c
L n @ n g @ o o O

-3.2%

.g o
S 2
44

Norja
Tanska
Itavalta

Suomi

Saksa

Ruotsi

Tanska
Itavalta
Suomi
Saksa
Norja
Tanska

Lahde: Euroconstruct, marraskuu 2018
* Painotettu keskimaérainen kasvu laskettu Caverionin 2018 liikevaihdon maantieteellisen jakauman perusteella



Tulosohjeistus vuodelle 2019 ja osinko

Liikevaihto Oikaistu kayttokate

Palvelut-liiketoiminnan liikevaihto oikaistu kéi_ytt('jkate_ vuonna
ja sen suhteellinen osuus 2019 on yli 120 milj. euroa.
konsernin koko liikevaihdosta

kasvavat vuonna 2019, kun taas Tulosohjeistuksessa on
Projektit-liiketoiminnan liikevaihto huomioitu IERS 16:n

laskee. kayttvonotto vuonna 2019,

mik& nostaa konsernin
kayttokateprosenttia arviolta
noin 2 prosenttiyksikkda
vuositasolla.

Oikaistu kayttokate = Kayttokate ilman vertailtavuuteen vaikuttavia eria
Caverion soveltaa oikaistun kaytttkatteensa tulosohjeistuksessa 2 prosentin vaihteluvalia.

o

Osingonjakopolitiikka: Osingonjako
vahintaan 50 prosenttia tilikauden
tuloksesta verojen jalkeen, kuitenkin
huomioiden kannattavuuden ja
velkaantuneisuuden tason.

Hallitus ehdottaa varsinaiselle
yhtiokokoukselle, ettéd osinkoa
maksetaan 0,05 euroa osakkeelta.

C



Omistajat ja johto




Suoraan rekisterdidyt suurimmat osakkeenomistajat

1 Herlin Antti
2 Structor S.A. (Ehrnroothin perhe)
3 Solero Luxco Sarl (Triton)
4 Keskinainen tyoelakevakuutusyhtio Varma
5 Mandatum-yhtiot
6 Keskinainen Elakevakuutusyhtio llmarinen
7 Caverion Qyj
8 Nordea-rahastot
9 Fondita-rahastot
10 Aktia-rahastot
11 Valtion Elakerahasto
12 Saastopankki-rahastot
13 Keskindinen Tyoelakevakuutusyhtié Elo
14 Brotherus llkka
15 Evli-rahastot
16 Odin-rahastot
17 Stiftelsen Brita Maria Renlunds minne
18 Ari Lehtoranta/Voluntas
19 Keskindinen Vakuutusyhtio Kaleva
200P funds

20 suurinta yhteensa
Kaikki osakkeet

Tiedot perustuvat Euroclear Finland Oy:n 300 suurimman osakkeenomistajan luetteloon 28.2.2019.

Osakkeet,
kpl

20 500 180
17 565 000
11 172 223
10 428 407
4 807 066
4 020 000
3 240 829
2 803 609
2 203 000
2118 860
1 850 000
1686 415
1 060 000
1048 265
984 000
838 905
817 000
813 353
539 025
361 539
88 857 676
138 920 092

%

osakkeista

14,76
12,64
8,04
7,51
3,46
2,89
2,33
2,02
1,59
1,53
1,33
1,21
0,76
0,75
0,71
0,60
0,59
0,59
0,39
0,26
63,96
100

Muutos
12/2017
jalkeen, kpl
1 600 000
0

n.a.

5422 701
961 794
-1 468 946
2728 501
378 340

-1 262 000
600 000

0

496 178
-551 089
0

249 987
-21 454
405 000
263 353
56 740

-53 668

13 324 000

Muutos
12/2017
jalkeen, %
8,47
0,00
n.a.
108,33
25,01
-26,76
532,57
15,60
-36,42
39,50
0,00
41,69
-34,21
0,00
34,06
-2,49
98,30
47,88
11,76
-12,93

10,61

> Joulukuun 2018 lopussa
Caverionin johtoryhman ja
hallituksen jasenten hallussa ol
yhteensa 16 prosenttia yhtion
kaikkien osakkeiden
lukumé&arasta.

> Markkina-arvo 757,1 milj. euroa
15.3.2019

> 26 482 osakkeenomistajaa
helmikuun 2019 lopussa
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